
ZARZĄDZENIE NR 307/21 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 11 780 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 118 
156 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 55 066 652,03 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 48 323 793,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 6 742 859,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 62 627 960,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 45 759 408,03 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 16 868 552,00 zł,                                                             

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Agnieszka Dyda 

Id: 59A354DE-6FC6-4EFE-9369-BC97F652208B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 307/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

2010 226  

4010  189 

4110  32 
855 85503 

4120  5 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Kart 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o 
Karcie Dużej Rodziny – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.313.2021.WM z dn. 27.07.2021 
r. 

2010 1.312  

855 85513 

4130  1.312 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na opłacenie składek za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
pielęgnacyjne, zasiłek specjalny 
opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna za 
wrzesień i październik 2021 roku - pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.383.2021.WM z dn. 27.07.2021 
r. 

Dochody i wydatki bieżące – por. z jst 

921 92105 2320 3.000  

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z Powiatu Białostockiego, 
przeznaczonej na organizację imprezy 
kulturalnej pn. „XIV Spotkania 
Hubertowskie” w Puszczy Knyszyńskiej 
– Czarna Białostocka 2021 – umowa z 
dn.28.07.2021 r. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

852 85219 2030 7.242  

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa, 
przeznaczonej na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a 
ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

Id: 59A354DE-6FC6-4EFE-9369-BC97F652208B. Podpisany Strona 1



4010  7.242 

miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w 
środowisku w roku 2021 - pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.359.2021.WM z dn. 03.08.2021 
r. 

4210  1.300 

921 92105 

4300  1.700 

Zwiększenie wydatków przeznaczonych 
na organizację imprezy kulturalnej pn. 
„XIII Spotkania Hubertowskie” w 
Puszczy Knyszyńskiej – Czarna 
Białostocka 2019 – finansowanych 
dotacją celową z Powiatu Białostockiego 
- umowa z dn.28.07.2021 r.  

OGÓŁEM 11.780 11.780 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 85219 oraz 85513 dotyczą planu finansowego Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Id: 59A354DE-6FC6-4EFE-9369-BC97F652208B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 307/21 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

3020 500  własne 
750 75023 

4280  500 własne 

Dział 750 500 500  

3020 24.276  własne 

4010  24.276 własne 

4710  1.300 własne 
80101 

4210 29.800  własne 

4010 16.638  własne 

4110 3.000  własne 

4120 410  własne 

4210 500  własne 

4240 800  własne 

80103 

4710 250  własne 

4017  5.866 własne 

4019  11.828 własne 

4117  493 własne 

4119  1.505 własne 

4127  70 własne 

4129  214 własne 

4217 16.038  własne 

4219 19.091  własne 

4227  7.683 własne 

4229  11.500 własne 

4247  1.687 własne 

4249 6.853  własne 

4267  198 własne 

801 

80104 

4269  774 własne 

Id: 59A354DE-6FC6-4EFE-9369-BC97F652208B. Podpisany Strona 1



4367  41 własne 

4369  123 własne 

4010  16.638 własne 

4110  3.000 własne 

4120  410 własne 
80148 

4710  250 własne 

80195 4110  29.800 własne 

Dział 801 117.656 117.656  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 118.156 118.156  

WYDATKI RAZEM 118.156 118.156  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4210 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 3020, 4010, 4710 oraz w rozdziale 80103 i 80148 dotyczą 
planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej.

Id: 59A354DE-6FC6-4EFE-9369-BC97F652208B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

